1060

actum presentem attinet se cum successoribus ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie incorporando et subyungendo palam
 libere publice ac per expulsum recognovimus quia ipse Nobilis Jofia
 Rothowka olim Nobilis Joannis Rothowki cum Nobili Anuspa
 Wirschea procreata filia sui vero Recognoscentis Consortis le-
 gitima Summam Quingueaginta florenorum Solonicalium rone
 vendi dote exactionis post ipsam accepta et in domum suam
 importata Necnon etiam Summam Quingueaginta flore-
 norum Solonicalium rone castri veni usque et hinc inde dotale
 in et super tota et integra medietate bonorum suorum generali-
 ter omnium hereditariorum et obligationum mobilium et immo-
 bilium Summamque quantumvis pecuniarum ac totius suppellectilis
 concessit nunc habet et in partem habere debet dotale dotale
 cui insensit et reformavit quod dotale dotale in omnibus
 reformavit presentibus per ipsam Nobilem Jofia Consortem suam bo-
 norum ac rerum supra scriptarum omnium medietatem cum pri-
 vatis et pertinentiis pertinentiis tenendis habendis et recipiendis
 libere quiete et pacifice utruendi ac ad viros suos et heredes sui-
 ceptorum quorum bene placuit libere et effectualiter Converterendi
 Nunc ac more clariorum Reformationum hactenus et usque in se
 quod observari solentur

Idem Statuet Kulczyckiey Constē sua

Comparant personaliter coram Officio Jurisdictionis et Nobilibus Caspary Capta-
 neatibus Tremysheeribus Nobilibus Joanne Kulczycki Duce et sang-
 mente et Corpore eorum atque dicitur Junibus Junioribus Kulczyckiey
 propriis et Compensantibus racione hinc vero Caspary Capta-
 neatibus Junioribus quod actum per se sententiam se cum successoribus
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
 et subyungendo palam libere publice ac per expulsum recognovimus quia
 ipse se ac suos successores in et super bonis suis generaliter

ab